
اردوی تیم ملی کشتی آزادعفونت چشم و غیبت زارع در 
امیرحسین زارع بعد از کسب طلای 
قهرمانی آســیا، به دلیل عفونت چشم 
ایــن روزها یکــی از غایبــان اردوی تیم 
ملی کشــتی آزاد اســت. اباذر اسلامی 
در گفت وگو بــا ایرنا با تأیید مصدومیت 
از  پــس  او  گفــت:  زارع  امیرحســین 
بازگشــت از قهرمانی آسیا با این مشکل 
مواجه شد که البته زیاد جدی نیست و 
بــا چند روز اســتراحت می تواند دوباره 
باز گردد. مشــکل عفونی  تمرینــات  به 
دو چشــم زارع را درگیــر کــرده و چند 
روز اســتراحت خواهد کــرد که پس از 
بهبــودی کامــل دوباره بــه اردوی تیم 
ملی بازخواهد گشت. هشتمین مرحله 
از اردوی تیم ملی کشــتی آزاد روزهای 
پنجم تا ۱۷ اردیبهشــت در خانه کشتی 
شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های 
ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی 
اســت. سی و ششمین  برگزاری  در حال 
دوره رقابت های کشــتی آزاد بزرگسالان 
قهرمانــی آســیا نیز روزهــای ۲۳ و ۲۴ 
فروردین با حضور ۲۳ کشــور در شــهر 
بیشــکک قرقیزســتان برگزار شد و تیم 
ایران با کسب پنج مدال طلا و سه مدال 

برنز به عنوان قهرمانی دست یافت.

بلژیکپیروزی نوشاد عالمیان برابر تنیس روی میز عربستان؛ 
شــروعی  بــا  عالمیــان  نوشــاد 
قدرتمندانــه در نخســتین بــازی خود 
رقابت هــای حذفــی  اول  مرحلــه  در 
مقدماتــی گرند اســمش عربســتان به 
مصاف سدریک دارنده رنکینگ ۸۹ دنیا 
از بلژیــک رفــت و با اقتــدار ۳ بر صفر 
به برتری دســت یافت. عالمیان در دو 
گیم نخست این دیدار با تسلط کامل بر 
حریف موفق شــد ۱۱ بر ۵ پیروز میدان 
شــود. او در ادامه در گیم سوم با نتیجه 
۱۱بر ۳ توانســت بر حریف غلبه کرده و 
گام به مرحله دوم مسابقات معتبر گرند 

اسمش عربستان بگذارد.
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مسعود اسکویی درگذشت
مسعود اسکویی، مجری پیش کسوت ورزش و رادیو، دار فانی را وداع 
گفت. مسعود اسکویی مجری و مفسر قدیمی ورزش رادیو و تلویزیون 
به دلیل شکســتگی ناحیه پا و لگن در بیمارســتان لاله عمل جراحی شد و 
مدتــی در بخــش مراقبت هــای ویژه تحــت نظر پزشــکان بود کــه دیروز 
۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ در ۸۵سالگی دار فانی را وداع گفت. استاد اسکویی که 
متولد سال ۱۳۱۸ بود، از سال ۱۳۴۵ به استخدام تلویزیون ملی ایران درآمده 
و ســابقه حدود  ۵۷ سال گزارشگری و فعالیت در رادیو و تلویزیون را داشت. 
او از گزارشــگران و مفسران ورزشی بود که در رشــته های مختلف ازجمله 
والیبال سال ها سابقه فعالیت داشــت. این پیش کسوت ورزش و رادیو دوره 
تخصصی گزارشگری را در B B C و دوره تهیه کنندگی را به مدت یک  سال در 
تلویزیون T D F آلمان گذراند. اســکویی با گزارش بازی دوستانه فوتبال بین 
تیم های پرســپولیس و کویت در سال ۱۳۵۰ وارد کار گزارشگری ورزشی شد. 
او همچنین در ســال ۱۳۷۱ در کلاس تخصصی گزارشگری فینگلی، مدرس 

استرالیایی، حضور یافت.

برای سردار آزمونپیشنهادهایی از انگلیس، اسپانیا و ایتالیا 
مدیر باشگاه لورکوزن درباره تقابل سردار آزمون برابر تیم سابقش در 
لیــگ اروپا صحبت و عنوان کــرد هیچ بندی در قــرارداد او مبنی بر 
بازی نکــردن برابــر لورکوزن وجــود ندارد. به گــزارش ایســنا، بایرلورکوزن 
پنجشنبه شب در دور رفت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا مقابل رم قرار خواهد 
گرفت. ســردار آزمون که از ابتدای فصل به صورت قرضی از لورکوزن به رم 
پیوســته اســت، در این بازی فرصت تقابل با تیم ســابقش را دارد. سیمون 
رولفس، مدیر ورزشــی بایرلورکوزن، درباره رویارویی  ســردار آزمون، مهاجم 
تیم ملی فوتبال ایران، با باشــگاه سابقش در نیمه نهایی لیگ اروپا گفت: این 
چیزهــا در حال حاضر در فوتبال عادی اســت. هیچ بندی در قرارداد قرضی 
ســردار وجود ندارد که بازیکن ایرانی را از بازی مقابل تیم سابقش منع کند. 
آزمون تا سال ۲۰۲۷ با لورکوزن قرارداد دارد و اکنون به صورت قرضی در رم 

بازی می کند.

تصمیم گیری درباره آینده آزمون تا ژوئن
مهاجم ایرانی در شــرایط خوبی است. او در جریان دیدار هفته قبل برابر 
ناپولی پنالتی گرفت و مؤثر بازی کرد. بازیکن ایرانی در این فصل سری آ، سه 
گل و دو پاس گل در ۲۰ بازی ثبت کرده اســت. آزمون در رم راحت اســت و 
دوســت دارد در این تیم بماند. دانیله دروسی، ســرمربی ۴۰ساله رم نیز این 
بازیکن را دوســت دارد. ولی خیلی چیزها به این بستگی دارد که جالوروسی 
به لیگ قهرمانان صعود کند. در شــرایطی کــه رم بخواهد قرارداد آزمون را 
دائمی کند باید ۱۲.۵ میلیون یورو به لورکوزن پرداخت کند که در این صورت 
سود خوبی به لورکوزن می رسد. این مهاجم ژانویه ۲۰۲۲ با مبلغ ۲.۵ میلیون 
یورو از زنیت ســن پترزبورگ به لورکوزن پیوســت. با این حال آســیب دیدگی 
باعث شد آزمون نتواند خودش را در لورکوزن نشان دهد. بعید است آزمون 
دوباره برای لورکوزن بازی کند. گفته می شود علاوه بر رم، تیم های دیگری در 
ایتالیا و همچنین باشگاه های انگلیسی و اسپانیایی به جذب او علاقه مندند.

معمای آینده کادر فنی تیم ملی در غیاب مطهری
به گــزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملــی ایران با کســب ۱۰ امتیاز از چهار 
مســابقه توانسته در مسیر انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ صعود خود به 
مرحله بعدی را مســجل کنــد.  با این وجود، همچنــان دو دیدار از دور دوم 
مرحلــه گروهی انتخابی جــام جهانی باقی  مانده اســت. طبق برنامه ریزی 
انجام شــده، ملی پوشــان باید روز پنجشــنبه هفدهــم خرداد  بــه میزبانی 
هنگ کنگ به مصاف تیم ملی فوتبال این کشــور بروند و ســپس سه شــنبه 
بیســت ودوم خرداد  در تهران آخرین مسابقه خود را برای تعیین تیم سرگروه 

برابر ازبکستان برگزار کنند. 
طبق هماهنگی انجام شده، قرار است مسابقات لیگ برتر پیش از آغاز اردوی 
تیــم ملی به پایان برســد و دور جدید اردوی تیم ملی هــم از روز دوازدهم 
خرداد  آغاز خواهد شــد. امیر قلعه نویی و همکارانش در شرایطی مشغول 
رصد شــرایط لیگ برتر فوتبال ایران و بازیکنان لژیونر هستند تا فهرست تیم 
ملــی برای اردوی پیش رو را تنظیم کنند که حالا در کادر فنی تیم ملی تغییر 
و تحولات غیرمنتظره ای شــکل گرفته اســت؛ به طوری  که حمید مطهری از 
جمع دســتیاران امیر قلعه نویی جدا شد و در کسوت سرمربی موقت تراکتور 
تبریز فعالیت خود را آغاز کرد. محســن معتمدکیا، مدیر رســانه ای تیم ملی 
رســما تأیید کرد که دوره حضور مطهری در تیم ملی به پایان رسیده و او در 
تیم باشگاهی کار خود را پیش می برد. مطهری بعد از خداداد عزیزی، دومین 
عضو جداشــده از کادر فنی تیم ملی در یک  سال گذشته محسوب می شود. 
البتــه که خداداد عزیزی با دلخوری به کارش در تیم ملی پایان داد، اما گفته 
می شود مطهری برای جدایی از کادر فنی تیم ملی از قلعه نویی اجازه گرفته 
و به شــکلی توافقی به همــکاری اش با او پایان داده اســت. قلعه نویی در 
حــال حاضر، آنتونی مانیکونــه و آلین دینکا را به عنوان دســتیاران خارجی 
در کنار خود می بیند و همچنین ســعید الهویی، رحمــان رضایی، آندرانیک 
تیموریان، علی اصغر قربانعلی پور، هومن افاضلی، علی کمانگری و مهرپویا 
اسدی هم دستیاران ایرانی قلعه نویی هستند که قربانعلی پور در نقش مربی 
بدن ســاز فعالیت می کند، کمانگری و اســدی در قامــت آنالیزور کار خود را 
پیش می برند و مســئولیت افاضلی هم مشــاور فنی است. یکی از انتقادات 
مطرح شده نسبت به قلعه نویی حضور پرشمار دستیاران ایرانی در کادر فنی 
تیم ملی اســت که بــا این وجود، بحث انتخاب جانشــین حمید مطهری به 
میان آمده اســت. ســرمربی تیم ملی ایران بعد از پایان جام ملت های آسیا 
۲۰۲۳ از افشــین قطبی دعوت کرد تا در تیم ملی مشــغول به فعالیت شود. 
با وجود گمانه زنی های رســانه ای درباره حضور احتمالی قطبی در تیم ملی، 
پیگیری های بیشتر نشــان می دهد که او در حال حاضر سرمربی تیم ونکوور 
کاناداســت و شــرایط حضور در تیم ملــی ایران را در مقطــع کنونی ندارد؛ 
هرچند نظر قلعه نویی بر این بوده که قطبی هم در نقش ســرمربی تیم امید 
فعالیت کند و هم به عنوان دســتیار در کنار او باشد که فعلا به نظر می رسد 
پروژه موردپسند ســرمربی تیم ملی اجرائی نخواهد شد و برخلاف شایعات 
مطرح شــده، خبری از حضور افشین قطبی به عنوان جانشین حمید مطهری 

در کادر فنی تیم ملی نیست.
امیر قلعه نویی بعد از آنکه همکاری خداداد عزیزی با تیم ملی در نقش 
مشاور فنی به پایان رســید، جانشینی برای او انتخاب نکرد و حالا در فاصله 
یک ماه تا آغاز دور جدید اردوی آماده سازی تیم ملی، موضوع پایان همکاری 
حمید مطهری و بحث انتخاب جانشین برای او به میان آمده است. با توجه 
به دســتیاران پرشــمار امیر قلعه نویی در تیم ملی، ایــن احتمال وجود دارد 
که برای فیفادی پیش رو، جانشــینی برای مطهری انتخاب نشــود، اما گفته 
می شــود که قلعه نویی در برنامه بلندمدت خــود به دنبال تقویت کادر فنی 
تیم ملی است و باید دید سرانجام پروژه مدنظر او برای حضور قطبی در تیم 
ملی در ماه های آینده اجرائی خواهد شد یا او از چهره ای جدید برای حضور 
در تیم ملی دعوت می کند. آنچه مشــخص اســت، این است که با توجه به 
فعالیــت قطبی در کانــادا، فعلا گزینه ای برای جانشــینی حمید مطهری در 

مقطع کنونی مطرح نیست.

میزبانی مسابقات آسیایی مچ اندازی از کیش گرفته شد

سیل دوبی یا تنش ایران – اسرائیل
منهای فوتبال اخبار

ورزشورزش

معرفــی ازبکســتان به عنــوان میزبان جدیــد رقابت های 
مچ اندازی قهرمانی آسیا باعث غافلگیری جدیدی نزد مسئولان 
ورزش ایران شده است. دلیلش بسیار روشن است؛ پیش از این 
مقرر شده بود این مسابقات به میزبانی جزیره کیش برگزار شود 
ولی این میزبانی از ایران سلب شد و به تازگی به کشور ازبکستان 
سپرده شــده اســت. کمیته مچ اندازی فدراســیون بدن سازی 
از مدت ها قبــل خودش را مهیای ایــن رقابت های مهم کرده 
بود که قرار بود از تاریخ ۳۱ فروردین تا هشــتم اردیبهشــت در 
جزیره کیش برگزار شــود. ایران با صــرف هزینه درخور تأملی 
خودش را پذیرای ورزشکاران آســیایی در همه رده های سنی 
کرده بود، ولی ارسال یک نامه از سوی کنفدراسیون آسیایی این 
رشــته همه برنامه ها را به هم ریخت. در آن نامه دلیل سلب 
میزبانــی از کیش و ســپردن این رقابت ها به تاشــکند توضیح 
داده شــده بود ولی جزئیاتی از آن از ســوی فدراســیون ایران 
در ســاعات اولیه منتشر نشد. فدراســیون بدنسازی و پرورش 
اندام فقط دو، ســه روز قبل با صدور بیانیــه ای از این خبر داد 
که کنفدراســیون آسیا به دلیل وقوع سیل ســنگین در امارات 
این میزبانی را از ایران گرفته است. در متن اطلاعیه فدراسیون 
بدنسازی و پرورش اندام آمده بود: «فدراسیون بدنسازی ایران 
بر اساس تصمیم مجمع کنفدراسیون مچ اندازی آسیا در سال 
۲۰۲۳، می بایســت از تاریــخ ۳۱ فروردین تا ۸ اردیبهشــت در 
جزیره کیش از بیست ودومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در 
تمامی رده های سنی میزبانی می کرد. با اینکه تمامی امکانات 
بــرای برگزاری این رویداد فراهم شــده بــود و حتی پروازی از 
ســوی فدراســیون ایران جهت ســهولت رفت و آمد تیم های 
خارجی از دوبی به کیش و از کیش به دوبی چارتر شــده بود، 
اما در تاریخ ۳۰ فروردین ماه کنفدراســیون آســیا در نامه ای به 
فدراســیون ایران از تعویق این میزبانی به دلیل سیل بی سابقه 
در امارات و لغوشــدن پروازهای کشــورهای مختلف از جمله 
قزاقســتان به دوبی خبر داد. در این نامه صراحتا ذکر شده که 
کنفدراسیون آسیا نیز از این اتفاق ناراحت بوده و میزبانی ایران 
را به زمان مســاعدتری موکول کرده است ». البته حالا با اعلام 
خبر میزبانی ازبکســتان مشخص شده که زمان جدیدی در کار 
نیســت و کیش کلا از چرخه میزبانی ایــن رقابت ها کنار رفته 
اســت. مورد قابل بحث ولی دلیلی اســت کــه در این میان از 
ســوی فدراسیون بدنسازی اعلام شده است؛ چراکه انتشار یک 
بیانیه در صفحه فدراســیون مچ اندازی آسیا نشان می دهد نه 
ســیل دوبی بلکه تنش به وجودآمده بین ایران و اسرائیل دلیل 
لغو این میزبانی عنوان شــده است. هرچند همچنان مشخص 
نیست آیا دو یا چند نامه وجود داشته که فدراسیون سیل دوبی 
را عنوان کرده اســت. به هــر روی در بیانیه صفحه مچ اندازی 

آســیا به صراحت عنوان شده مســئولان تیم های شرکت کننده 
از تنــش به وجودآمــده ابراز نگرانــی کرده و خواســتار تغییر 
میزبان شــده اند. بــه همین دلیل هم میزبانــی از کیش گرفته 
و به تاشــکند سپرده شــده اســت. حالا در پی چنین اقدامی، 
مسئولان فدراسیون بدنســازی و پرورش  اندام هم روز گذشته 
بــا صدور بیانیه ای خبر از تحریم مســابقات تاشــکند داده اند. 
آنها با اشــاره به رفتار غیرحرفه ای کنفدراســیون آسیا در مورد 
گرفتن میزبانی از کیش نوشــته اند: «بعد از اینکه کنفدراسیون 
مچ اندازی آسیا در تصمیمی یک طرفه و مطرح کردن بهانه های 
عجیــب میزبانی مســابقات قهرمانی آســیا ۲۰۲۴ را از جزیره 
کیــش در ایران به تاشــکند در ازبکســتان منتقل کــرد، امروز 
جلســه کمیته فنی مچ اندازی با حضور رئیــس و نایب رئیس 
فدراســیون تشــکیل شــد. بعد از بحث و بررسی درخصوص 
تصمیم ناعادلانه کنفدراسیون آســیا و سلب میزبانی از ایران، 
رأی گیــری در رابطه بــا اعزام یا عدم اعزام تیــم ملی ایران به 
مســابقات آسیایی ازبکســتان به صورت مخفی صورت گرفت 
که در نهایت با رأی اکثریت اعضای کمیته فنی مقرر شــد تیم 
ملی ایران (نایب قهرمان ســال ۲۰۲۳ آسیا) به نشانه اعتراض 
در مسابقات آسیایی ازبکستان شرکت نکند. تمامی اعضا تأکید 
کردند فدراســیون ایران مسابقات آســیایی ازبکستان را تحریم 
کرده و در نامه ای به فدراســیون جهانی اعتراض خود را بابت 
این اتفاق و دلسردی حدود ۳۰۰ ورزشکار ایرانی که قرار بود در 
این رویداد شرکت کنند، اعلام کند. مقرر شد فدراسیون و کمیته 

مچ اندازی تمرکز خودشــان را روی برگزاری باشکوه مسابقات 
بین المللــی مســتر یونیورس ۲۰۲۴ ایران و حضــور حداکثری 
ورزشــکاران داخلی و خارجی و همچنیــن اعزام تیم پرقدرت 
به مســابقات جهانی ۲۰۲۴ مولداوی بگذارند. از ســوی دیگر 
فدراســیون بدنســازی جهت دلجویی از ورزشــکاران منتخب 
کمیته فنی جهت شــرکت در مسابقات آسیایی، شرایط را برای 
حضور ورزشــکاران در قالب تیم ملی در مسابقات بین المللی 
جام زنده یاد یزدان راد (مستریونیورس ایران) در خردادماه سال 

جاری مهیا خواهد کرد».
گرفتــن میزبانــی از تیم های ایــران مورد چنــدان تازه ای 
نیســت و پیــش از این هــم رخ داده اســت؛ نمونه  اخیرش 
گرفتــن میزبانی از تیم ملی تنیــس ایران در تقابل با تیم ملی 
تنیس استونی بود که نتیجه اش برگزاری بازی در زمین ثالث 
و حذف ورزشکاران ایرانی شــد. آن زمان رسانه های استونی 
از این نوشــته بودند که ورزشکاران شــان نگران این هســتند 
کــه با خوردن مهر ایران در ویزایشــان با توجه به تحریم های 
اعمال شده از سوی آمریکا، در آینده مشکلاتی برای سفرهای 
آنهــا به وجود آید. پیش از این هم داســتان بالارفتن از دیوار 
ســفارت عربســتان در تهران باعث شــده بود تا ورزشکاران 
عربســتانی از سفر به ایران ســر باز بزنند. موضوعی که البته 
سال گذشته در پی توافق صورت گرفته حل وفصل شد. اکنون 
ولی تنش ایران و اســرائیل ظاهرا بهانه تازه ای به کشورهای 

خارجی داده تا از سفر به ایران بپرهیزند.

هفته بیست وپنجم رقابت های لیگ برتر در شرایطی عصر روز گذشته پیگیری شد 
که در یکی از مهم ترین دیدارها، اســتقلال، صدرنشــین لیگ برتــر در تبریز به مصاف 
تراکتور رفت. از آنجا که پس از ۲۴ هفته، تیم نکونام صدر جدول را در اختیار داشــت 
و فقط یک امتیاز با پرسپولیس رده دومی فاصله داشت، امیدوار بود بتواند از این دیدار 
دشوار بیرون از خانه دست پر خارج شود که چنین نشد. این تیم با ثبت تساوی بدون 
گل در تبریز، دو امتیاز بسیار مهم را از دست داد تا در فاصله پنج هفته مانده به پایان 
لیگ برتر، شرایطش برای رسیدن به عنوان قهرمانی، شاید، به اما و اگر بکشد. شاگردان 
نکونام در حالی پا به تبریز گذاشــته بودند که نواقص  بازی های بیرون از خانه را قبل 
از این دیدار برطرف کرده بودند. آنها اگرچه در بازی های خانگی عملکرد درخشــانی 
داشــتند، ولی ثبت شش تساوی بیرون از خانه باعث شــده بود تا توانایی هایشان زیر 
ســؤال برود. اتفاقی که در ســال جدید تا حدود زیادی برطرف شد. پیش از بازی روز 
گذشــته، استقلال سه برد متوالی خارج از خانه ثبت کرده بود و امید داشت این روند 
در تبریز هم ادامه داشته باشد که چنین نشد. البته نوار بردهای متوالی استقلال مقابل 
تراکتور در تقابل های اخیر نیز به هم ریخت. قبل از تساوی روز گذشته، استقلال سه بار 
متوالی از سد تراکتور عبور کرده بود؛ شاگردان جواد نکونام در بازی رفت موفق شدند 
بردی دوگله را در خانه برابر تراکتور جشــن بگیرند و پیش از آن  هم در فصل گذشته، 
آبی پوشــان پایتخت توانســته بودند بردی ۷ بر یک را برابر تراکتور به دســت آورند و 
تاریخ سازی کرده بودند. ضمن آنکه آخرین برد استقلال در مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی هم به فصل گذشته برمی گردد که آبی ها با هدایت ریکاردو سا پینتو موفق 
شدند با نتیجه ۲ بر یک از سد تراکتور بگذرند تا بردهای سریالی در کارنامه استقلالی ها 
به  ثبت برســد. ترمز تیم نکونام در شــرایطی کشیده شــد که تراکتوری ها هم شرایط 
چندان خوبی را در هفته های اخیر تجربه نمی کردند. به جز نتیجه، آنها تغییراتی هم 
روی نیمکت داشتند که نهایتا با جدایی پاکو خمس و ورود حمید مطهری همراه بود. 
مطهری که پیش از این از سه بازی مقابل استقلال فقط یک مساوی گرفته و دو باخت 
تجربه کرده بود، این بار در حساس ترین زمان ممکن، دو امتیاز دیگر از استقلال گرفت 

تا شاید کار را برای آبی های تهرانی در مسیر قهرمانی سخت کند.

خوش به حال حسین پورحمیدی
فارغ از نتیجه ای که روز گذشــته از لحاظ تیمی رقم خورد، ثبت تساوی بدون گل، 
به ســود حســین پورحمیدی، دروازه بان تیم تراکتور هم شد. ماجرا از این قرار بود که 
قبل از بازی روز گذشته، سیدحسین حسینی و حسین پورحمیدی به ترتیب با ۱۴ و ۱۳ 
کلین شیت، صدرنشین جدول کلین شیت کنندگان لیگ بیست وسوم بودند و با توجه به 
تعــداد هفته های باقی مانده و فاصله ای که بین آنها و علیرضا بیرانوند و محمدرضا 
اخباری با ۱۰ کلین شیت ایجاد شده بود، رقابت اصلی برای فتح این عنوان بین همین 
دو نفر خواهد بود. روز گذشــته، سیدحسین حســینی دروازه بان و کاپیتان استقلال به 
دلیل محرومیت، فرصت حضور در دیدار با تراکتور را از دست داد و این بهترین شانس 
برای حسین پورحمیدی شد تا پس از درخشش در بازی جام حذفی مقابل ذوب آهن، 
بار دیگر نمایشــی بدون اشــتباه مقابل اســتقلال داشته باشــد و با بسته نگه داشتن 
دروازه اش مقابل آبی پوشــان، با ۱۴ کلین شیت همسایه حسینی در صدر جدول شود. 
نکته درخورتوجه اینکه پورحمیدی در سال ۱۴۰۳ فقط یک کلین شیت داشت و آن هم 
در جریان بازی برابر سپاهان بود. پس از این مسابقه، چهار بازی رسمی به انجام رسید 
و پورحمیدی موفق به بسته نگه داشتن دروازه اش نشد. این چرخه ولی روز گذشته به 

پایان رسید و پورحمیدی در کنار حسین حسینی قرار گرفت.

ترمز تیم نکونام در تبریز کشیده شد
استقلال

 پشیمان می شود؟


